ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2022 г. № 15

г.Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 3 ноября 2015 г. № 242

«Вопросы Министерства экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Министерстве экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное постановлением
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 ноября 2015 г.
№ 242 «Вопросы Министерства экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания», следующие изменения:

в пункте 1 после слов «предпринимательской, инвестиционной»
дополнить словами «(за исключением инвестиций в промышленную
инфраструктуру (индустриальные парки, промышленные технопарки и
промышленные кластеры)»;

пункт 8 дополнить подпунктом 16.2 следующего содержания:
«16.2) осуществляет организационное обеспечение деятельности

Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции в Республике Северная Осетия-Алания;»;

в пункте 10 слова «Министр имеет трех заместителей» заменить
словами «Министр имеет двух заместителей».